-
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИlI

в олгогрАдскоЙ оБJlАсти
прикАз

с+, / л x.a,lB

Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5,20 Федерального закоЕа от 04 мая 2011 г.
ЛЪ 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
20ll г. }lЪ l08l "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 r.
ЛЬ l52 'Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно
прI{ложению.

2. Контроль выполнения tIриказа возложить на заместителя
председатепя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н,Г.Чепурину.

Председатель комитета А,И.Себелев

А,А.Яковлев
(8442) 30-82-83

Ns 384 9

,._";ý"
IРИJIОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Всjлгограhской области

от рl,/А.хмdNg 3<4q

- Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
Общество с ограниченной ответственностью'ЗДОРОВЬЕ'.
Сокращенное наименование: ООО "ЗДОРОВЬЕ".
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовiul форма: общество с ограниченной

_ - ответственностью.'
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
400002, Волгоградскм область, город Волгоград, улица Садовая

(Советский р-н), 32а.
ИНН 34430925б7; ОГР}УОГРНИП 109344З003048.
В связи с поступлением письма Территориа.ltьного органа

-; Федершrьной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4137 от 16.11.2018, вх. 26.11.2018 Ns
lб133, где ук€вана информация о прекращеЕии деятельности
юридического лица в связи с искJIючением из Единого государственного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную налоговую службу РФ (далее - ФНС). Согласно
полуrенной 05.12.2018 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной вJIасти, ООО "ЗДОРОВЬЕ" 02.05.201'7 прекратила
деятельность юридического лица в связи с ликвидации юридического

_ _ лица.
Учитывая вышеизложенЕое, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст.20 и

пп.2) п. 16 ст.20 Федерального закона от 04 мм 20ll г. J.lb 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление фармацевтической деятельности NЬ ЛО-34-02-
000939 от 18.03.2013 предоставленной министерством здравоохранения

- - Волгоградской области ООО "ЗДОРОВЬЕ", по адресу:
400007, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт им. В.И.Ленина,

93б.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньж препаратов дIя медицинского применения;
- отгrуск лекарственных препаратов для медицинского црименения;
- розничнЕш торгоыш лекарственными препаратами для медицинского

применеЕия.